
UCHWAŁA NR LXIII/498/18
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 20 czerwca 2018 r.

w spawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością gruntową działki ozn. nr geodez. 80/30, położonej 
w obrębie geodezyjnym 02 miasta Kościerzyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.) oraz art. 285 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. Kodeks cywilny (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 1025 z późn. zm.) Rada Miasta Kościerzyna na 
wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie służebnością gruntową działki ozn. nr geodez. 80/30 zapisanej w księdze 
wieczystej GD1E/00004627/0, położonej w obrębie geodezyjnym 02 miasta Kościerzyna, ulica Wiosenna, 
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kościerzyna, przedstawionej na załączniku graficznym:

1)na rzecz każdoczesnego właściciela działki 80/92, w celu budowy dwóch przyłączy wodociągowych PE fi 
32mm i dwóch przyłączy kanalizacji sanitarnej PVC DN 160 oraz na korzystaniu z w/w działki w zakresie 
zgodnym z przeznaczeniem tych urządzeń,

2)na rzecz każdoczesnego właściciela działki 80/91, w celu budowy dwóch przyłączy wodociągowych PE fi 
32mm i dwóch przyłączy kanalizacji sanitarnej PVC DN 160 oraz na korzystaniu z w/w działki w zakresie 
zgodnym z przeznaczeniem tych urządzeń,

3)na rzecz każdoczesnego właściciela działki 80/90, w celu budowy dwóch przyłączy wodociągowych PE fi 
32mm i dwóch przyłączy kanalizacji sanitarnej PVC DN 160 oraz na korzystaniu z w/w działki w zakresie 
zgodnym z przeznaczeniem tych urządzeń,

4)na rzecz każdoczesnego właściciela działki 80/89, w celu budowy dwóch przyłączy wodociągowych PE fi 
32mm i dwóch przyłączy kanalizacji sanitarnej PVC DN 160 oraz na korzystaniu z w/w działki w zakresie 
zgodnym z przeznaczeniem tych urządzeń,

5)na rzecz każdoczesnego właściciela działki 80/88, w celu budowy dwóch przyłączy wodociągowych PE fi 
32mm i dwóch przyłączy kanalizacji sanitarnej PVC DN 160 oraz na korzystaniu z w/w działki w zakresie 
zgodnym z przeznaczeniem tych urządzeń,

6)na rzecz każdoczesnego właściciela działki 80/87, w celu budowy dwóch przyłączy wodociągowych PE fi 
32mm i dwóch przyłączy kanalizacji sanitarnej PVC DN 160 oraz na korzystaniu z w/w działki w zakresie 
zgodnym z przeznaczeniem tych urządzeń.

§ 2. Traci moc uchwała LVII/438/18 z dnia 31 stycznia 2018 r. w spawie wyrażenia zgody na obciążenie 
służebnością gruntową działki ozn. nr geodez. 80/30, położonej w obrębie geodezyjnym 02 miasta Kościerzyna.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

Id: BBE69F9D-DD74-448E-8AD1-A2DC982055BA. Podpisany Strona 1



Województwo: pomorskie
Powiat : Kościerzyna
Miasto : Kościerzyna
obręb : 8
Dz. nr :80/30

,,NORn"
Uslugi Geodezyjne

Irena Knitter-Rosiak
ul. Kapliczna 88

83_400 KOŚCIERZYNA

MAPA sŁIJ ZEBNOSCI GRI]NTOWYCH
skala 1 : 500

PsV
+

,,,,,,

I

I

I

I

I

ln
I

I

I

I

I

I

vl
I

I

I

I

80/92

B0/30
PsV

Teren służebności oznaczono kolorem

Sporządził:

inż. Karol Cyra

dr
I

/

I

PsV

,)

,+
,^)

B/RV

)-

,oo

80/87

PsV

Gp
sg$deta

PsV

BO/28

PsV

B0/gl

PsV

+-

PsV

BO/89

,"'

80/88

PsV

Kościerzyna 20 18.06.04

Id: BBE69F9D-DD74-448E-8AD1-A2DC982055BA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do Burmistrza Miasta Kościerzyna wpłynął wniosek o ustanowienie służebności gruntowej w celu budowy
łącznie dwunastu przyłączy wodociągowych PE fi32mm i dwunastu przyłączy kanalizacji sanitarnej PVC DN
160 na części działki ozn. nr geodez. 80/30, położonej w obrębie 02 miasta Kościerzyna, ul. Wiosenna,
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kościerzyna. Postanowieniem nr WIŚ.723.97.2.2018 z dnia
17.05.2018r. Burmistrza Miasta Kościerzyna uzgodniono trasę projektowanych przyłączy wodociągowych
i kanalizacji sanitarnej.

W związku z korektą lokalizacji przyłączy w działce ozn. nr geodez. 80/30 koniecznie jest podjęcie nowej
uchwały.

Tym samym podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne.

Id: BBE69F9D-DD74-448E-8AD1-A2DC982055BA. Podpisany Strona 1




